kúmerodeProtocolo

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego loão Clímaco, 226 Tatuí /SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: fabio.novaQcamaratatui.sp.gov.br

A

>1a ss.Ji Ra

REQUERIMENTO Nº | APROVADO

il.

| ai
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário n

regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para

que informe a esta Casa | egislaliva, se a possibilidade em instalar uma lixeira

pública na Rua Prof. Nilson Gianisela, aproximo ao número residencial 161, Vila
Bandeirantes, Tatuí — SP.

É JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar

os atos da Administração Pública, bem como sempre buscar benefícios à

população, dentro da legalidade, torna-se necessário esta propositura para que
sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de julho de 2021.   Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
+ Data: 06/07/2021 Hora: 12:47

Requerimento Nº 2123/2021[em
| autoria: FÁBIO VILLA NOVA

Assunto: Requer da Prefeita que inlorme sobre à

* possibilidade em instalar uma lixorra pública na Rua Prof.

| Nilson Gianissla, aproximo ao número residencial 141, Vila

Dandeirantes, Tatui GP

“Tatuí: Cidade Ternura = Capitalda Música” *